

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej  
w dniu 29 maja 2020 r.**

<b>L. p.</b>	<b>Przedmiot rozstrzygnięcia</b>	<b>Wynik głosowania</b> ( głosy: tak, nie, wstrzymujące)	<b>Uwagi</b>
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Monice Szczepaniak</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Monice Szczepaniak w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Dominice Kuśnierz-Krupie</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie architektura i urbanistyka.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Dominice Kuśnierz-Krupie w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie architektura i urbanistyka.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Radosławowi Tarkowskiemu</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Radosławowi Tarkowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Małgorzacie Sternie</b> w dziedzinie nauk	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie

	inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.		tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Sternie w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jerzemu Przybyszowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jerzemu Przybyszowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria-środowiska, górnictwo i energetyka.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Beacie Kieć-Wilk</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Beacie Kieć-Wilk w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Przemysławowi Pydzie</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Przemysławowi Pydzie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Marce Siemieniuch</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Marcie Siemieniuech w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	<b>dr. hab. Mateuszowi Stasiakowi</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Mateuszowi Stasiakowi</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Annie Korzekwie</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Annie Korzekwie</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Magdalenie Gryzińskiej</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Magdalenie Gryzińskiej</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Janowi Koleśnikowi</b> w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Janowi Koleśnikowi</b> w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Janikowi</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Janikowi</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marcinowi Stańczykowi</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marcinowi</b>

			Stańczykowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
--	--	--	---